1°) MUÑOZ, Damián Roberto (DNI Nº 23.572.098, Registro nº 17), con un total de 52,50 

(CINCUENTA Y DOS PUNTOS CON CINCUENTA CENTESIMOS) en la evaluación de 

antecedentes y 75 (SETENTA Y CINCO) puntos en la oposición; se lo califica con un total de 

127,50 (CIENTO VEINTISIETE PUNTOS CON CINCUENTA CENTÉSIMOS); --------------- 

2º) SANSONE, María Virginia (DNI Nro. 20.647.447, Registro nº 22), con un total de 62 

(SESENTA Y DOS PUNTOS) en la evaluación de antecedentes y 65 (SESENTA Y CINCO) 

puntos en la oposición; se la califica con un total de 127 (CIENTO VEINTISIETE PUNTOS);- 

3º) DIALEVA BALMACEDA, Maximiliano (DNI Nro. 23.327.374, Registro nº 28), con un 

total de 46,30 (CUARENTA Y SEIS PUNTOS CON TREINTA CENTESIMOS) en la 

evaluación de antecedentes, y 78 (SETENTA Y OCHO) puntos en la oposición; se lo califica 

con un total de 124,30 (CIENTO VEINTICUATRO PUNTOS CON TREINTA 

CENTÉSIMOS); --------------------------------------------------------------------------------------------- 

4º) BARREIRO, Gastón Ezequiel Ramón (DNI Nro. 25.189.245, Registro nº 21), con un 

total de 66 (SESENTA Y SEIS PUNTOS) en la evaluación de antecedentes y 55 

(CINCUENTA Y CINCO) puntos en la oposición; se lo califica con un total de 121 (CIENTO 

VEINTIÚN) puntos; ----------------------------------------------------------------------------------------- 

5°) MORALES DEGANUT, Carolina (DNI Nro. 24.962.516, Registro nº 9), con un total de 

38,30 (TREINTA Y OCHO PUNTOS CON TREINTA CENTESIMOS) en la evaluación de 

antecedentes y 65 (SESENTA Y CINCO) puntos en la oposición; se lo califica con un total de 

103,30 (CIENTO TRES PUNTOS CON TREINTA CENTÉSIMOS).------------------------------- 

Stella Maris MARTINEZ 

Presidente 

Juan Manuel COSTILLA                                                                                         Mariano Patricio MACIEL